



# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Codó  
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  
Registro de Preços Eletrônico - 42/2021

## Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	TABUADA DO ESTUDANDO SIMPLES - COTA PRINCIPAL
Quantidade:	16.875,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,50
Valor Final:	0,37
Valor Total:	6.243,75
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)
Modelo:	TABUADA DO ESTUDANDO SIMPLES - COTA PRIN
Item:	0002
Descrição:	TABUADA DO ESTUDANDO SIMPLES - COTA RESERVADA ME OU EPP
Quantidade:	5.625,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,50
Valor Final:	0,37
Valor Total:	2.081,25
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)
Modelo:	TABUADA DO ESTUDANDO SIMPLES - COTA RESE
Item:	0003
Descrição:	LIVRO ATAS SEM MARGEM 100 FLS
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12,69
Valor Final:	7,07
Valor Total:	10.605,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R A DE MELO EIRELI (33.689.178/0001-40)
Modelo:	LIVRO ATAS SEM MARGEM 100 FLS
Item:	0004
Descrição:	LIVRO ATAS SEM MARGEM 200 FLS
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	16,46
Valor Final:	12,86
Valor Total:	19.290,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	LIVRO ATAS SEM MARGEM 200 FLS
Item:	0005
Descrição:	LIVRO DE PONTO 2 ASSINATURAS, TAMANHO OFICIO, COM 100 FLS
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	17,46
Valor Final:	15,00
Valor Total:	22.500,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	LIVRO DE PONTO 2 ASSINATURAS, TAMANHO OF
Item:	0006
Descrição:	BLOCO DE PAPEL, PARA RASCUNHO AUTO ADESIVO DIMENSÕES 38X51MM PCT C/4 BLOCO
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	5,15





Valor Final: 2,30  
Valor Total: 3.450,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)  
Modelo: BLOCO DE PAPEL, PARA RASCUNHO AUTO ADESI

---

Item: 0007  
Descrição: BLOCO DE PAPEL, PARA RASCUNHO AUTO ADESIVO DIMENSÕES 76X102MM  
Quantidade: 1.500,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,87  
Valor Final: 2,40  
Valor Total: 3.600,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)  
Modelo: BLOCO DE PAPEL, PARA RASCUNHO AUTO ADESI

---

Item: 0008  
Descrição: BOLA DE ISOPOR 100MM  
Quantidade: 500,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,33  
Valor Final: 1,33  
Valor Total: 665,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
Modelo: styroform

---

Item: 0009  
Descrição: BOLA DE ISOPOR 150MM  
Quantidade: 500,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,15  
Valor Final: 3,15  
Valor Total: 1.575,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
Modelo: styroform

---

Item: 0010  
Descrição: BOLA DE ISOPOR 200MM  
Quantidade: 500,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,49  
Valor Final: 4,35  
Valor Total: 2.175,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)  
Modelo: BOLA DE ISOPOR 200MM

---

Item: 0011  
Descrição: BOLA DE ISOPOR 25MM  
Quantidade: 500,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,61  
Valor Final: 0,33  
Valor Total: 165,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)  
Modelo: BOLA DE ISOPOR 25MM

---

Item: 0012  
Descrição: BOLA DE ISOPOR 250MM  
Quantidade: 500,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,32  
Valor Final: 3,99  
Valor Total: 1.995,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)





Modelo:	studio
Item:	0013
Descrição:	BOLA DE ISOPOR 35MM
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,58
Valor Final:	0,32
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)
Modelo:	BOLA DE ISOPOR 35MM
Item:	0014
Descrição:	BOLA DE ISOPOR 50MM
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,34
Valor Final:	0,34
Valor Total:	170,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)
Modelo:	BOLA DE ISOPOR 50MM
Item:	0015
Descrição:	BOLA DE ISOPOR 60MM
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,87
Valor Final:	0,62
Valor Total:	310,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)
Modelo:	BOLA DE ISOPOR 60MM
Item:	0016
Descrição:	BOLA DE ISOPOR 70MM
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,32
Valor Final:	0,49
Valor Total:	245,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	styroform
Item:	0017
Descrição:	BOLA DE ISOPOR 75MM
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,45
Valor Final:	0,54
Valor Total:	270,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	styroform
Item:	0018
Descrição:	ISOPOR PLACA DE 05MM
Quantidade:	800,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,40
Valor Final:	0,80
Valor Total:	640,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	isoeste
Item:	0019
Descrição:	ISOPOR PLACA DE 10MM
Quantidade:	800,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade





Valor Referência 3,58  
Valor Final: 1,99  
Valor Total: 1.592,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
Modelo: isoeste

---

Item: 0020  
Descrição: ISOPOR PLACA DE 15MM  
Quantidade: 800,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 5,39  
Valor Final: 2,60  
Valor Total: 2.080,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)  
Modelo: ISOPOR PLACA DE 15MM

---

Item: 0021  
Descrição: ISOPOR PLACA DE 20MM  
Quantidade: 800,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 5,60  
Valor Final: 3,60  
Valor Total: 2.880,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: F. FERREIRA BENTO DOS SANTOS EIRELI (01.549.358/0001-30)  
Modelo: ISOPOR PLACA DE 20MM

---

Item: 0022  
Descrição: ISOPOR PLACA DE 25MM  
Quantidade: 800,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 6,72  
Valor Final: 4,50  
Valor Total: 3.600,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)  
Modelo: ISOPOR PLACA DE 25MM

---

Item: 0023  
Descrição: ISOPOR PLACA DE 30MM  
Quantidade: 800,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 6,17  
Valor Final: 4,60  
Valor Total: 3.680,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)  
Modelo: ISOPOR PLACA DE 30MM

---

Item: 0024  
Descrição: ISOPOR PLACA DE 40MM  
Quantidade: 800,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 6,79  
Valor Final: 5,50  
Valor Total: 4.400,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)  
Modelo: ISOPOR PLACA DE 40MM

---

Item: 0025  
Descrição: ISOPOR PLACA DE 50MM  
Quantidade: 800,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 9,42  
Valor Final: 6,00  
Valor Total: 4.800,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA





Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)  
Modelo: ISOPOR PLACA DE 50MM

---

Item: 0026  
Descrição: BALÃO N°6,5 CORES VARIADAS PCT C/ 50 UND. IND. BRASILEIRA  
Quantidade: 5.000,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 6,71  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 17.500,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)  
Modelo: BALÃO N°6,5 CORES VARIADAS PCT C/ 50 UND

---

Item: 0027  
Descrição: BORRACHA DUAS CORES  
Quantidade: 20.000,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,62  
Valor Final: 0,45  
Valor Total: 9.000,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)  
Modelo: BORRACHA DUAS CORES

---

Item: 0028  
Descrição: BORRACHA PONTEIRA SACO C/100 UND. IND. BRASILEIRA  
Quantidade: 1.000,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 13,20  
Valor Final: 8,00  
Valor Total: 8.000,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)  
Modelo: BORRACHA PONTEIRA SACO C/100 UND. IND. B

---

Item: 0029  
Descrição: EVA CORES 60X40 PCT C/10 FLS  
Quantidade: 800,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 16,79  
Valor Final: 14,80  
Valor Total: 11.840,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)  
Modelo: EVA CORES 60X40 PCT C/10 FLS

---

Item: 0030  
Descrição: LIGA DE ELÁSTICO N°18 PCT C/ 1KG  
Quantidade: 300,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 16,63  
Valor Final: 4,99  
Valor Total: 1.497,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
Modelo: mercur

---

Item: 0031  
Descrição: LIGA DE ELÁSTICO N°18, PCT C/100G  
Quantidade: 800,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 3,88  
Valor Final: 2,10  
Valor Total: 1.680,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
Modelo: mercur

---

Item: 0032  
Descrição: LIGAS N° 18 SUPER AMARELO C/25G. CX C/ 50 UND  
Quantidade: 800,00





Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 2,96  
Valor Final: 1,99  
Valor Total: 1.592,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
Modelo: mercur

Item: 0033  
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO GRANDE  
Quantidade: 15.000,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,60  
Valor Final: 0,60  
Valor Total: 9.000,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)  
Modelo: APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO GRANDE

Item: 0034  
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES-RESINA TERMOPLÁSTICA E LAMINA EM AÇO INOX. IND BRASILEIRA  
Quantidade: 30.000,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,04  
Valor Final: 0,24  
Valor Total: 7.200,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: R A DE MELO EIRELI (33.689.178/0001-40)  
Modelo: APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES-RESINA TERMOP

Item: 0035  
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA C/ 50 UND AZUL FURO LATERAL SEXTAVADA, TRANSPARENTE  
Quantidade: 1.500,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 39,09  
Valor Final: 23,00  
Valor Total: 34.500,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)  
Modelo: CANETA ESFEROGRAFICA C/ 50 UND AZUL FURO

Item: 0036  
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA C/ 50 UND PRETA FURO LATERAL SEXTAVADA, TRANSPARENTE  
Quantidade: 1.000,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 31,45  
Valor Final: 18,99  
Valor Total: 18.990,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
Modelo: bic

Item: 0037  
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA C/ 50 UND VERMELHA FURO LATERAL SEXTAVADA, TRANSPARENTE  
Quantidade: 800,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 31,37  
Valor Final: 23,00  
Valor Total: 18.400,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)  
Modelo: CANETA ESFEROGRAFICA C/ 50 UND VERMELHA

Item: 0038  
Descrição: CANETA PARA ESCRITA EM CD  
Quantidade: 400,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,04  
Valor Final: 1,54  
Valor Total: 616,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24





Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	pilot
Item:	0039
Descrição:	CANETA PARA TRANSPARÊNCIA/RETROPROJETOR SECAGEM RÁPIDA 1,0MM, TINTA PERMANENTE Á BASE DE ALCOOL, IND. BRASILEIRA
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,96
Valor Final:	1,49
Valor Total:	1.490,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	pilot
Item:	0040
Descrição:	MASSA MODELAR-COMPOSIÇÃO: PARAFINA, SERAS E PIGMENTOS ATÓXICOS COM 12 CORES. IND. BRASILEIRA
Quantidade:	10.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,34
Valor Final:	1,99
Valor Total:	19.900,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	tris
Item:	0041
Descrição:	GIZ DE CERA - CERAS E PIGMENTOS ORGÂNICOS ATÓXICOS ESTOJO COM 12 UNIDADE. IND. BRASILEIRA
Quantidade:	10.000,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,33
Valor Final:	1,99
Valor Total:	19.900,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	acrilix
Item:	0042
Descrição:	GIZÃO DE CERA CERA E PIGMENTOS ORGÂNICOS ATÓXICOS ESTOJO COM 12 UNIDADE. IND. BRASILEIRA
Quantidade:	10.000,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,44
Valor Final:	2,00
Valor Total:	20.000,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	GIZÃO DE CERA CERA E PIGMENTOS ORGÂNICOS
Item:	0043
Descrição:	LÁPIS DE CERA CX C/ 12 PEQUENA
Quantidade:	22.500,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,58
Valor Final:	1,50
Valor Total:	33.750,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	LÁPIS DE CERA CX C/ 12 PEQUENA
Item:	0044
Descrição:	LÁPIS DE COR DE MADEIRA GRANDE A BASE DE PIGMENTOS AGLUTINANTES E CERAS ESTOJO COM 12 UNIDADES, IND. BRASILEIRA - COTA PRINCIPAL
Quantidade:	16.875,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,26
Valor Final:	2,20
Valor Total:	37.125,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	LÁPIS DE COR DE MADEIRA GRANDE A BASE DE





Item: 0045  
Descrição: LÁPIS DE COR DE MADEIRA GRANDE A BASE DE PIGMENTOS AGLUTINANTES E CERAS ESTOJO COM 12 UNIDADES, IND. BRASILEIRA - COTA RESERVADA ME OU EPP  
Quantidade: 5.625,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 4,26  
Valor Final: 2,20  
Valor Total: 12.375,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)  
Modelo: LÁPIS DE COR DE MADEIRA GRANDE A BASE DE

Item: 0046  
Descrição: LÁPIS GRAFITE N° 02 COMUM CX C/144 UND. IND. BRASILEIRA  
Quantidade: 2.000,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 34,96  
Valor Final: 27,00  
Valor Total: 54.000,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)  
Modelo: LÁPIS GRAFITE N° 02 COMUM CX C/144 UND.

Item: 0047  
Descrição: MARCA TEXTO DIVERSAS CORES. IND. BRASILEIRA  
Quantidade: 9.000,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,90  
Valor Final: 0,99  
Valor Total: 8.910,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
Modelo: compactor

Item: 0048  
Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (AZUL, PRETO E VERMELHO) CX C/ 12 UND. IND. BRASILEIRA  
Quantidade: 1.125,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 17,91  
Valor Final: 17,91  
Valor Total: 20.148,75  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
Modelo: bic

Item: 0049  
Descrição: MARCADOR PERMANENTE (PINCEL ATÔMICO) RESINA TERMOPLÁSTICA, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, CORANTES E ADITIVOS (AZUL, PRETO E VERMELHO) CX C/ 12 UND. IND. BRASILEIRA - COTA PRINCIPAL  
Quantidade: 3.375,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 24,69  
Valor Final: 15,00  
Valor Total: 50.625,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)  
Modelo: MARCADOR PERMANENTE (PINCEL ATÔMICO) RES

Item: 0050  
Descrição: MARCADOR PERMANENTE (PINCEL ATÔMICO) RESINA TERMOPLÁSTICA, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, CORANTES E ADITIVOS (AZUL, PRETO E VERMELHO) CX C/ 12 UND. IND. BRASILEIRA - COTA RESERVADA ME OU EPP  
Quantidade: 1.125,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 24,69  
Valor Final: 15,80  
Valor Total: 17.775,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)  
Modelo: MARCADOR PERMANENTE (PINCEL ATÔMICO) RES

Item: 0051  
Descrição: PINCEL HIDROCOR FINO- PONTA DE NYLON, TINTA A BASE DE PIGMENTOS ORGÂNICOS A BASE DE CORANTE E ÁGUA ESTOJO COM 12 UND. IND. BRASILEIRA - COTA PRINCIPAL





Quantidade: 9.000,00  
 Unidade de Fornecimento: Pacote  
 Valor Referência: 6,74  
 Valor Final: 2,82  
 Valor Total: 25.380,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)  
 Modelo: PINCEL HIDROCOR FINO- PONTA DE NYLON, TI

Item: 0052  
 Descrição: PINCEL HIDROCOR FINO- PONTA DE NYLON, TINTA A BASE DE PIGMENTOS ORGÂNICOS A BASE DE CORANTE E ÁGUA ESTOJO COM 12 UND. IND. BRASILEIRA - COTA RESERVADA  
 Quantidade: 3.000,00  
 Unidade de Fornecimento: Pacote  
 Valor Referência: 6,74  
 Valor Final: 2,81  
 Valor Total: 8.430,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
 Modelo: compactor

Item: 0053  
 Descrição: PINCEL HIDROCOR GROSSO- PONTA DE NYLON, TINTA A BASE DE PIGMENTOS ORGÂNICOS A BASE DE CORANTE E ÁGUA ESTOJO COM 12 UND. IND. BRASILEIRA - COTA PRINCIPAL  
 Quantidade: 7.500,00  
 Unidade de Fornecimento: Pacote  
 Valor Referência: 12,79  
 Valor Final: 4,00  
 Valor Total: 30.000,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)  
 Modelo: PINCEL HIDROCOR GROSSO- PONTA DE NYLON,

Item: 0054  
 Descrição: PINCEL HIDROCOR GROSSO- PONTA DE NYLON, TINTA A BASE DE PIGMENTOS ORGÂNICOS A BASE DE CORANTE E ÁGUA ESTOJO COM 12 UND. IND. BRASILEIRA - COTA RESERVDA ME OU EPP  
 Quantidade: 2.500,00  
 Unidade de Fornecimento: Pacote  
 Valor Referência: 12,79  
 Valor Final: 5,75  
 Valor Total: 14.375,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
 Modelo: compactor

Item: 0055  
 Descrição: CARTOLINA DIVERSAS CORES PCT C/ 100  
 Quantidade: 400,00  
 Unidade de Fornecimento: Pacote  
 Valor Referência: 69,50  
 Valor Final: 19,99  
 Valor Total: 7.996,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
 Modelo: vmp

Item: 0056  
 Descrição: CLIPE 1/0 EM AÇO NIQUELADO CX C/ 100 UND  
 Quantidade: 400,00  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 2,59  
 Valor Final: 1,60  
 Valor Total: 640,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)  
 Modelo: CLIPE 1/0 EM AÇO NIQUELADO CX C/ 100 UND

Item: 0057  
 Descrição: CLIPE 2/0 EM AÇO NIQUELADO CX C/ 100 UND  
 Quantidade: 1.500,00  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 2,61



Valor Final: 1,60  
 Valor Total: 2.400,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)  
 Modelo: CLIPE 2/0 EM AÇO NIQUELADO CX C/ 100 UND

Item: 0058  
 Descrição: CLIPE 3/0 EM AÇO NIQUELADO CX C/ 50 UND  
 Quantidade: 1.500,00  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 2,88  
 Valor Final: 1,99  
 Valor Total: 2.985,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
 Modelo: acc

Item: 0059  
 Descrição: CLIPE 4/0 EM AÇO NIQUELADO CX C/ 50 UND  
 Quantidade: 1.000,00  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 3,06  
 Valor Final: 1,99  
 Valor Total: 1.990,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
 Modelo: acc

Item: 0060  
 Descrição: CLIPE 5 CX C/100 UND  
 Quantidade: 1.000,00  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 3,78  
 Valor Final: 1,80  
 Valor Total: 1.800,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)  
 Modelo: CLIPE 5 CX C/100 UND

Item: 0061  
 Descrição: CLIPE 6/0 EM AÇO NIQUELADO CX C/ 25 UND  
 Quantidade: 1.500,00  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 3,88  
 Valor Final: 2,40  
 Valor Total: 3.600,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)  
 Modelo: CLIPE 6/0 EM AÇO NIQUELADO CX C/ 25 UND

Item: 0062  
 Descrição: CLIPE 8/0 EM AÇO NIQUELADO CX C/ 25 UND  
 Quantidade: 1.500,00  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 4,37  
 Valor Final: 1,99  
 Valor Total: 2.985,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
 Modelo: acc

Item: 0063  
 Descrição: COLCHETE N°15 CX C/ 72 UND  
 Quantidade: 800,00  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 13,65  
 Valor Final: 5,00  
 Valor Total: 4.000,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)



Modelo:	COLCHETE N°15 CX C/ 72 UND
Item:	0064
Descrição:	ESTILETE ESTREITO 09MM
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,72
Valor Final:	0,66
Valor Total:	330,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	kaz
Item:	0065
Descrição:	ESTILETE LARGO 18MM
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,09
Valor Final:	1,10
Valor Total:	550,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)
Modelo:	ESTILETE LARGO 18MM
Item:	0066
Descrição:	GRAMPEADOR CAP. 25 FLS
Quantidade:	800,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,02
Valor Final:	9,60
Valor Total:	7.680,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	GRAMPEADOR CAP. 25 FLS
Item:	0067
Descrição:	GRAMPEADOR GRANDE 100 FLS
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,69
Valor Final:	46,00
Valor Total:	2.300,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	GRAMPEADOR GRANDE 100 FLS
Item:	0068
Descrição:	GRAMPEADOR MÉDIO 40 FLS
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,25
Valor Final:	15,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)
Modelo:	GRAMPEADOR MÉDIO 40 FLS
Item:	0069
Descrição:	GRAMPO P/GRAMPEADOR 106/6 C/ 5000 UND
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,13
Valor Final:	6,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)
Modelo:	GRAMPO P/GRAMPEADOR 106/6 C/ 5000 UND
Item:	0070
Descrição:	GRAMPO P/GRAMPEADOR 23/10 C/ 1000 UND
Quantidade:	800,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa





Valor Referência 4,38  
Valor Final: 2,20  
Valor Total: 1.760,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)  
Modelo: GRAMPO P/GRAMPEADOR 23/10 C/ 1000 UND

---

Item: 0071  
Descrição: GRAMPO P/GRAMPEADOR 23/13 C/ 1000 UND  
Quantidade: 800,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 4,44  
Valor Final: 4,44  
Valor Total: 3.552,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
Modelo: acc

---

Item: 0072  
Descrição: GRAMPO P/GRAMPEADOR 23/6 C/ 1000 UND  
Quantidade: 800,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 4,45  
Valor Final: 1,80  
Valor Total: 1.440,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)  
Modelo: GRAMPO P/GRAMPEADOR 23/6 C/ 1000 UND

---

Item: 0073  
Descrição: GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 C/ 1000 UND  
Quantidade: 5.000,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 2,08  
Valor Final: 1,49  
Valor Total: 7.450,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
Modelo: acc

---

Item: 0074  
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 UND  
Quantidade: 3.000,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 5,15  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 9.000,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)  
Modelo: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 UND

---

Item: 0075  
Descrição: GRAMPO PLAST GRD ESTENDIDO C/ 50 UND  
Quantidade: 500,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 12,60  
Valor Final: 8,00  
Valor Total: 4.000,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)  
Modelo: GRAMPO PLAST GRD ESTENDIDO C/ 50 UND

---

Item: 0076  
Descrição: LAMINA DE ESTILETE LARGO TUBO C/ 12 UND  
Quantidade: 300,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 3,14  
Valor Final: 3,13  
Valor Total: 939,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA





Nome da Empresa:	J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)
Modelo:	LAMINA DE ESTILETE LARGO TUBO C/ 12 UND
Item:	0077
Descrição:	LAMINA ESTREITA TUBO C/ 10 UND
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	2,67
Valor Final:	2,55
Valor Total:	765,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	leo arte
Item:	0078
Descrição:	PERCEVEJO CX. C/ 100 UND
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	2,79
Valor Final:	2,56
Valor Total:	1.024,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	jocar
Item:	0079
Descrição:	PERFURADOR UNIVERSAL 2 FURROS METAL 20/25 FLS
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	17,91
Valor Final:	14,95
Valor Total:	7.475,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	grampline
Item:	0080
Descrição:	PERFURADOR METÁLICO COM CAPACIDADE PARA PERFURAR NO MINIMO 100 FLS DE PAPEL 75G/M
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	128,57
Valor Final:	73,80
Valor Total:	14.760,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	PERFURADOR METÁLICO COM CAPACIDADE PARA
Item:	0081
Descrição:	TESOURA DE PICOTAR
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,55
Valor Final:	3,50
Valor Total:	10.500,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	TESOURA DE PICOTAR
Item:	0082
Descrição:	TESOURA COM PONTA EM LIGA DE AÇO INOXIDAVEL, CORTE SUPER AFIADO CABO TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA MEDINDO 20CM
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,22
Valor Final:	4,50
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)
Modelo:	TESOURA COM PONTA EM LIGA DE AÇO INOXIDA
Item:	0083
Descrição:	TESOURA SEM PONTA ESCOLAR DIVERSAS CORES INOX



Quantidade:	20.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,92
Valor Final:	1,49
Valor Total:	29.800,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	tris
<hr/>	
Item:	0084
Descrição:	COLA SILICONE GROSSO
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,39
Valor Final:	0,59
Valor Total:	590,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	tek bond
<hr/>	
Item:	0085
Descrição:	COLA BASTÃO 8G
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,59
Valor Final:	0,40
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	tek bond
<hr/>	
Item:	0086
Descrição:	COLA BRANCA 500GR
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,14
Valor Final:	3,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	COLA BRANCA 500GR
<hr/>	
Item:	0087
Descrição:	COLA BRANCA A BASE DE PVA NÃO TÓXICA LAVÁVEL - 1000 GRAMAS. IND. BRASILEIRA
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,55
Valor Final:	10,00
Valor Total:	5.000,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)
Modelo:	COLA BRANCA A BASE DE PVA NÃO TÓXICA LAV
<hr/>	
Item:	0088
Descrição:	COLA BRANCA 90G - LATEX DE PVA E ADITIVO PLASTIFICADO. IND. BRASILEIRA
Quantidade:	15.000,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1,44
Valor Final:	1,20
Valor Total:	18.000,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	COLA BRANCA 90G - LATEX DE PVA E ADITIVO
<hr/>	
Item:	0089
Descrição:	COLA COLORIDA 25G - À BASE DE ACETATO DE POLIVINILA (PVA) NÃO ATÓXICA CX C/ 06 UND IND. BRASILEIRA
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,00
Valor Final:	4,99
Valor Total:	4.990,00





Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	acrillex
Item:	0090
Descrição:	COLA DE SILICONE FINA
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,64
Valor Final:	0,40
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	tek bond
Item:	0091
Descrição:	COLA GLITER (CORES DIVERSAS) 23G CX C/ 06 UND. IND. BRASILEIRA
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,39
Valor Final:	6,35
Valor Total:	6.350,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	COLA GLITER (CORES DIVERSAS) 23G CX C/ 0
Item:	0092
Descrição:	COLA PARA EVA 90 GRAMAS. IND. BRASILEIRA
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,68
Valor Final:	1,97
Valor Total:	1.182,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	acrillex
Item:	0093
Descrição:	COLA PARA ISOPOR 90G. IND. BRASILEIRA
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,08
Valor Final:	1,89
Valor Total:	2.835,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	polar
Item:	0094
Descrição:	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,97
Valor Final:	9,98
Valor Total:	4.990,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	leo arte
Item:	0095
Descrição:	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,86
Valor Final:	7,49
Valor Total:	3.745,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	leo arte
Item:	0096



Descrição: ENVELOPE 18X24  
 Quantidade: 75.000,00  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 0,63  
 Valor Final: 0,10  
 Valor Total: 7.500,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
 Modelo: scrtly

---

Item: 0097  
 Descrição: ENVELOPE 24X34 - COTA PRINCIPAL  
 Quantidade: 187.500,00  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 0,41  
 Valor Final: 0,15  
 Valor Total: 28.125,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: R A DE MELO EIRELI (33.689.178/0001-40)  
 Modelo: ENVELOPE 24X34 - COTA PRINCIPAL

---

Item: 0098  
 Descrição: ENVELOPE 24X34 - COTA RESERVADA ME OU EPP  
 Quantidade: 62.500,00  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 0,41  
 Valor Final: 0,15  
 Valor Total: 9.375,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
 Modelo: scrtly

---

Item: 0099  
 Descrição: ENVELOPE 26X36  
 Quantidade: 125.000,00  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 0,57  
 Valor Final: 0,16  
 Valor Total: 20.000,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
 Modelo: scrtly

---

Item: 0100  
 Descrição: ENVELOPE 31X41  
 Quantidade: 75.000,00  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 0,69  
 Valor Final: 0,25  
 Valor Total: 18.750,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
 Modelo: scrtly

---

Item: 0101  
 Descrição: ENVELOPE 360X260  
 Quantidade: 25.000,00  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 0,43  
 Valor Final: 0,18  
 Valor Total: 4.500,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
 Modelo: scrtly

---

Item: 0102  
 Descrição: ENVELOPE CARTA 114X162 - COTA PRINCIPAL  
 Quantidade: 225.000,00  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 0,41  
 Valor Final: 0,08





Valor Total:	18.000,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	scity
Item:	0103
Descrição:	ENVELOPE CARTA 114X162 - COTA RESERVDA ME OU EPP
Quantidade:	75.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,41
Valor Final:	0,06
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	G SOARES DE CARVALHO EIRELI (28.766.496/0001-28)
Modelo:	ENVELOPE
Item:	0104
Descrição:	ENVELOPE CONVITE 220X160 CORES VARIADAS
Quantidade:	25.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,22
Valor Final:	0,19
Valor Total:	4.750,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	scity
Item:	0105
Descrição:	ENVELOPE OFICIO 114X229
Quantidade:	500.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,11
Valor Final:	0,06
Valor Total:	30.000,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R A DE MELO EIRELI (33.689.178/0001-40)
Modelo:	ENVELOPE OFICIO 114X229
Item:	0106
Descrição:	ENVELOPE OURO 340X246
Quantidade:	7.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,32
Valor Final:	0,25
Valor Total:	1.875,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	scity
Item:	0107
Descrição:	ENVELOPE P/ VISITA COLORIDO 72X108
Quantidade:	7.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,22
Valor Final:	0,15
Valor Total:	1.125,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	scity
Item:	0108
Descrição:	COMPASSO ESCOLAR PLÁSTICO
Quantidade:	800,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,77
Valor Final:	2,59
Valor Total:	2.072,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	tris



Item: 0109  
 Descrição: ESQUADRO ESCOLAR PLÁSTICO, IND. BRASILEIRA  
 Quantidade: 1.000,00  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 1,35  
 Valor Final: 0,99  
 Valor Total: 990,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
 Modelo: waleu

Item: 0110  
 Descrição: RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30CM  
 Quantidade: 15.000,00  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 0,87  
 Valor Final: 0,33  
 Valor Total: 4.950,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)  
 Modelo: RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30CM

Item: 0111  
 Descrição: RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 50CM  
 Quantidade: 3.000,00  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 2,48  
 Valor Final: 1,00  
 Valor Total: 3.000,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)  
 Modelo: RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 50CM

Item: 0112  
 Descrição: TRANSFERIDOR ESCOLAR PLÁSTICO 360°. IND. BRASILEIRA  
 Quantidade: 500,00  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 2,80  
 Valor Final: 0,45  
 Valor Total: 225,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
 Modelo: waleu

Item: 0113  
 Descrição: FITA 45MMX50M PAPEL KRAFT  
 Quantidade: 3.000,00  
 Unidade de Fornecimento: Rolo  
 Valor Referência: 3,93  
 Valor Final: 3,93  
 Valor Total: 11.790,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
 Modelo: adere

Item: 0114  
 Descrição: FITA 45MMX50M POLIPROPILENO TRANSPARENTE  
 Quantidade: 4.000,00  
 Unidade de Fornecimento: Rolo  
 Valor Referência: 4,22  
 Valor Final: 1,49  
 Valor Total: 5.960,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
 Modelo: adere

Item: 0115  
 Descrição: FITA ADESIVA- PAPEL CREPADO, TRATADO COM ADESIVO A BASE DE RESINA BORRACHA 19X50MM, IND. BRASILEIRA  
 Quantidade: 6.000,00  
 Unidade de Fornecimento: Rolo  
 Valor Referência: 3,56





Valor Final: 2,75  
Valor Total: 16.500,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)  
Modelo: FITA ADESIVA- PAPEL CREPADO, TRATADO COM

---

Item: 0116  
Descrição: FITA DUREX COLORIDA. IND. BRASILEIRA  
Quantidade: 3.600,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,74  
Valor Final: 0,74  
Valor Total: 2.664,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)  
Modelo: FITA DUREX COLORIDA. IND. BRASILEIRA

---

Item: 0117  
Descrição: FITA DUREX COMUM - ROLO DE 12MMX30M. IND. BRASILEIRA  
Quantidade: 1.500,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,90  
Valor Final: 0,74  
Valor Total: 1.110,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
Modelo: adere

---

Item: 0118  
Descrição: ALMOFADA P/CARIMBO AZUL N°03 COMPRIMENTO A BASE DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS, SOLVENTE MEDINDO 6,7X11,0CM. IND. BRASILEIRA  
Quantidade: 1.000,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,30  
Valor Final: 2,99  
Valor Total: 2.990,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
Modelo: radex

---

Item: 0119  
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO- COMPOSIÇÃO: ÁGUA, PGMENTOS BRANCOS E RESINAS SINTÉTICA, NÃO TÓXICO. IND. BRASILEIRA  
Quantidade: 300,00  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 9,60  
Valor Final: 8,00  
Valor Total: 2.400,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)  
Modelo: CORRETIVO LIQUIDO- COMPOSIÇÃO: ÁGUA, PGM

---

Item: 0120  
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO SIMPLES  
Quantidade: 1.500,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,68  
Valor Final: 1,20  
Valor Total: 1.800,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)  
Modelo: EXTRATOR DE GRAMPO SIMPLES

---

Item: 0121  
Descrição: MOLHADOR DE DEDOS 12G - INDICADO PARA MANUSEIO DE PAPÉIS E PAPEL MOEDA, NÃO TÓXICO. IND. BRASILEIRA  
Quantidade: 500,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,98  
Valor Final: 1,58  
Valor Total: 790,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA



Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	radex
Item:	0122
Descrição:	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS 40ML. IND. BRASILEIRA
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,97
Valor Final:	2,18
Valor Total:	3.270,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	radex
Item:	0123
Descrição:	REABASTECEDOR PARA PINCEL PARA QUADRO DE ACRILICO BRANCO- CORES VARIADAS 20ML. IND. BRASILEIRA
Quantidade:	5.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,15
Valor Final:	2,80
Valor Total:	14.000,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	REABASTECEDOR PARA PINCEL PARA QUADRO DE
Item:	0124
Descrição:	PILHA AA ALCALINA DE 1,5 VOLTS
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,42
Valor Final:	2,39
Valor Total:	239,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	panasonic
Item:	0125
Descrição:	PILHA AAA PALITO ALCALINA DE 1,5 VOLTS
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,84
Valor Final:	2,74
Valor Total:	822,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	panasonic
Item:	0126
Descrição:	PILHA D GRANDE DE 1,5 VOLTS
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,11
Valor Final:	1,99
Valor Total:	597,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	panasonic
Item:	0127
Descrição:	FRANCHETA TAMANHO OFICIO ACRILICO DIVERSAS CORES
Quantidade:	800,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,55
Valor Final:	4,99
Valor Total:	3.992,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	stalo
Item:	0128
Descrição:	PORTA DUREX GRANDE
Quantidade:	150,00



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,05
Valor Final:	15,60
Valor Total:	2.340,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	PORTA DUREX GRANDE
Item:	0129
Descrição:	PORTA LÁPIS 3 LUGARES
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,22
Valor Final:	7,22
Valor Total:	1.083,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	dello
Item:	0130
Descrição:	APAGADOR PARA QUADRO DE ACRILICO COM BASE DE PLÁSTICO. IND. BRASILEIRA
Quantidade:	5.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,74
Valor Final:	2,60
Valor Total:	13.000,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	APAGADOR PARA QUADRO DE ACRILICO COM BAS
Item:	0131
Descrição:	APAGADOR PARA QUADRO DE GIZ EM MADEIRA
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,58
Valor Final:	1,90
Valor Total:	1.900,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R A DE MELO EIRELI (33.689.178/0001-40)
Modelo:	APAGADOR PARA QUADRO DE GIZ EM MADEIRA
Item:	0132
Descrição:	QUADRO BRANCO DE ACRILICO ALUMINIO 120X150
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	179,34
Valor Final:	89,99
Valor Total:	35.996,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	wmil
Item:	0133
Descrição:	QUADRO BRANCO DE ACRILICO ALUMINIO 120X200 - COTA PRINCIPAL
Quantidade:	375,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	463,70
Valor Final:	139,99
Valor Total:	52.496,25
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	wmil
Item:	0134
Descrição:	QUADRO BRANCO DE ACRILICO ALUMINIO 120X200 - COTA RESERVADA ME OU EPP
Quantidade:	125,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	463,70
Valor Final:	139,99
Valor Total:	17.498,75
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24





Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	wmil
Item:	0135
Descrição:	QUADRO BRANCO DE ACRILICO ALUMINIO 120X300 - COTA PRINCIPAL
Quantidade:	338,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	551,29
Valor Final:	115,88
Valor Total:	39.167,44
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	wmil
Item:	0136
Descrição:	QUADRO BRANCO DE ACRILICO ALUMINIO 120X300 - COTA RESERVADA ME OU EPP
Quantidade:	112,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	551,29
Valor Final:	115,88
Valor Total:	12.978,56
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	wmil
Item:	0137
Descrição:	QUADRO CORTIÇA 120X150 ALUMINIO
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	165,03
Valor Final:	132,00
Valor Total:	19.800,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	QUADRO CORTIÇA 120X150 ALUMINIO
Item:	0138
Descrição:	QUADRO FELTRO 120X150 ALUMINIO
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	150,99
Valor Final:	148,50
Valor Total:	22.275,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	wmil
Item:	0139
Descrição:	QUADRO NEGRO MADEIRA MEDINDO 200X120 COTA PRINCIPAL
Quantidade:	113,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	693,62
Valor Final:	118,00
Valor Total:	13.334,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	wmil
Item:	0140
Descrição:	QUADRO NEGRO MADEIRA MEDINDO 200X120 COTA RESERVADA ME OU EPP
Quantidade:	37,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	693,62
Valor Final:	118,00
Valor Total:	4.366,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	wmil
Item:	0141
Descrição:	TINTA GUACHE- TINTA A BASE DE ÁGUA, RESINAS, PIGMENTOS, ESPESSAMENTOS E CONSERVANTES. IND. BRASILEIRA



Quantidade: 15.000,00  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 4,32  
 Valor Final: 2,00  
 Valor Total: 30.000,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)  
 Modelo: TINTA GUACHE- TINTA A BASE DE ÁGUA, RESI

Item: 0142  
 Descrição: TINTA PARA ARTESANATO PLÁSTICA PVA, FRASCO C/ 37 ML CORES VARIADAS. IND. BRASILEIRA  
 Quantidade: 1.000,00  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 5,75  
 Valor Final: 2,21  
 Valor Total: 2.210,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
 Modelo: acrílex

Item: 0143  
 Descrição: TINTA PARA CARIMBO AZUL/ PRETA 40ML  
 Quantidade: 800,00  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 4,39  
 Valor Final: 2,25  
 Valor Total: 1.800,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
 Modelo: radex

Item: 0144  
 Descrição: TINTA PARA PINTURA A DEDO, CONJUNTO COM 06 UND DE 30ML, CADA COMPOSIÇÃO COLORANTES, ÁGUA, ESPESSANTE, CARGA INERTE E CONSERVANTES. IND. BRASILEIRA  
 Quantidade: 7.500,00  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 3,90  
 Valor Final: 3,00  
 Valor Total: 22.500,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)  
 Modelo: TINTA PARA PINTURA A DEDO, CONJUNTO COM

Item: 0145  
 Descrição: TINTA PARA PINTURA FACIAL- CONJUNTO 06 FRASCO DE PASTA COLORIDA DE 5G CADA, TEXTURA MACIA, PRODUTO ATÓXICO. IND. BRASILEIRA  
 Quantidade: 3.000,00  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 12,77  
 Valor Final: 9,50  
 Valor Total: 28.500,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)  
 Modelo: TINTA PARA PINTURA FACIAL- CONJUNTO 06 F

Item: 0146  
 Descrição: TINTA PARA TECIDO- FRASCO COM 37ML, CORES VARIADAS. IND. BRASILEIRA  
 Quantidade: 3.000,00  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 3,12  
 Valor Final: 1,30  
 Valor Total: 3.900,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)  
 Modelo: TINTA PARA TECIDO- FRASCO COM 37ML, CORE

Item: 0147  
 Descrição: CADERNO 10X1 CAPA DURA ESPIRAL 200 FLS COTA PRINCIPAL  
 Quantidade: 26.250,00  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 13,71  
 Valor Final: 5,70





Valor Total:	149.625,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	CADERNO 10X1 CAPA DURA ESPIRAL 200 FLS C
<hr/>	
Item:	0148
Descrição:	CADERNO 10X1 CAPA DURA ESPIRAL 200 FLS COTA RESERVADA ME OU EPP
Quantidade:	8.750,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,71
Valor Final:	5,70
Valor Total:	49.875,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	CADERNO 10X1 CAPA DURA ESPIRAL 200 FLS C
<hr/>	
Item:	0149
Descrição:	CADERNO 10X1 FLEX ESPIRAL 200 FLS - COTA PRINCIPAL
Quantidade:	22.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,33
Valor Final:	5,80
Valor Total:	130.500,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	CADERNO 10X1 FLEX ESPIRAL 200 FLS - COTA
<hr/>	
Item:	0150
Descrição:	CADERNO 10X1 FLEX ESPIRAL 200 FLS - COTA RESERVADA ME OU EPP
Quantidade:	7.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,33
Valor Final:	5,00
Valor Total:	37.500,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)
Modelo:	CADERNO 10X1 FLEX ESPIRAL 200 FLS - COTA
<hr/>	
Item:	0151
Descrição:	CADERNO BROCHURRÃO C/PAUTA 80 FLS - COTA PRINCIPAL
Quantidade:	15.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,16
Valor Final:	1,76
Valor Total:	26.400,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	CADERNO BROCHURRÃO C/PAUTA 80 FLS - COTA
<hr/>	
Item:	0152
Descrição:	CADERNO BROCHURRÃO C/PAUTA 80 FLS - COTA RESERVDA ME OU EPP
Quantidade:	5.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,16
Valor Final:	1,97
Valor Total:	9.850,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R A DE MELO EIRELI (33.689.178/0001-40)
Modelo:	CADERNO BROCHURRÃO C/PAUTA 80 FLS - COTA
<hr/>	
Item:	0153
Descrição:	CADERNO DESENHO GRANDE ESPIRAL 48 FLS
Quantidade:	15.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,60
Valor Final:	1,99
Valor Total:	29.850,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	maxima







Item:	0154
Descrição:	CADERNO PEQUENO 96 FLS BROCHURA 1/4 - COTA PRINCIPAL
Quantidade:	26.250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,34
Valor Final:	1,83
Valor Total:	48.037,50
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	CADERNO PEQUENO 96 FLS BROCHURA 1/4 - CO
Item:	0155
Descrição:	CADERNO PEQUENO 96 FLS BROCHURA 1/4 - COTA RESERVDA ME OU EPP
Quantidade:	8.750,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,34
Valor Final:	1,89
Valor Total:	16.537,50
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	tilibra
Item:	0156
Descrição:	PAPEL A3, MEDINDO 420X297, RESMA C/ 500 FLS
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Resma
Valor Referência	34,41
Valor Final:	17,88
Valor Total:	17.880,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	PAPEL A3, MEDINDO 420X297, RESMA C/ 500
Item:	0157
Descrição:	PAPEL A4 RECICLADO BRANCO 210X297MM RESMA COM 500FLS, 75G/M2, EM EMBALAGEM REVESTIDA EXTERNAMENTE COM POLIPROPILENO BIORIENTA (BOPP), RESISTENTE À UMIDADE
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Resma
Valor Referência	20,75
Valor Final:	9,80
Valor Total:	19.600,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)
Modelo:	chamex
Item:	0158
Descrição:	PAPEL A4, MEDINDO 210X297 CAIXA C/ 10 RESMA DE 500 FLS COTA PRINCIPAL
Quantidade:	2.625,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	170,15
Valor Final:	140,00
Valor Total:	367.500,00
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)
Modelo:	PAPEL A4, MEDINDO 210X297 CAIXA C/ 10 RE
Item:	0159
Descrição:	PAPEL A4, MEDINDO 210X297 CAIXA C/ 10 RESMA DE 500 FLS COTA RESERVADA ME OU EPP
Quantidade:	875,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	170,15
Valor Final:	129,99
Valor Total:	113.741,25
Adjudicado em:	13/10/2021 - 08:57:24
Adjudicado por:	FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	PAPEL A4, MEDINDO 210X297 CAIXA C/ 10 RE
Item:	0160
Descrição:	PAPEL CARTÃO SEM PAUTA 500 FOLHAS
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Resma



Valor Referência 23,72  
 Valor Final: 14,95  
 Valor Total: 14.950,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
 Modelo: chamex

---

Item: 0161  
 Descrição: PAPEL CAMURÇA, DIVERSAS CORES C/ 25 FLS  
 Quantidade: 1.000,00  
 Unidade de Fornecimento: Pacote  
 Valor Referência 20,05  
 Valor Final: 13,87  
 Valor Total: 13.870,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: R A DE MELO EIRELI (33.689.178/0001-40)  
 Modelo: PAPEL CAMURÇA, DIVERSAS CORES C/ 25 FLS

---

Item: 0162  
 Descrição: PAPEL CELOFANE, DIVERSAS CORES C/ 50 FLS  
 Quantidade: 1.000,00  
 Unidade de Fornecimento: Pacote  
 Valor Referência 30,24  
 Valor Final: 23,63  
 Valor Total: 23.630,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)  
 Modelo: PAPEL CELOFANE, DIVERSAS CORES C/ 50 FLS

---

Item: 0163  
 Descrição: PAPEL COUCHE 180GR 210X297 PCT C/ 100 FLS  
 Quantidade: 150,00  
 Unidade de Fornecimento: Pacote  
 Valor Referência 42,61  
 Valor Final: 13,55  
 Valor Total: 2.032,50  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
 Modelo: filpaper

---

Item: 0164  
 Descrição: PAPEL CREPON 0 48X2MTS  
 Quantidade: 1.500,00  
 Unidade de Fornecimento: Folha  
 Valor Referência 1,01  
 Valor Final: 0,65  
 Valor Total: 975,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
 Modelo: vmp

---

Item: 0165  
 Descrição: PAPEL SEDA PACOTE C/ 100 FOLHAS  
 Quantidade: 1.000,00  
 Unidade de Fornecimento: Pacote  
 Valor Referência 19,56  
 Valor Final: 12,20  
 Valor Total: 12.200,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
 Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
 Modelo: vmp

---

Item: 0166  
 Descrição: PAPEL GLOSSY FOTO ALTO BRILHO A4 C/50 FLS  
 Quantidade: 500,00  
 Unidade de Fornecimento: Pacote  
 Valor Referência 16,82  
 Valor Final: 16,00  
 Valor Total: 8.000,00  
 Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
 Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA





Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)  
Modelo: PAPEL GLOSSY FOTO ALTO BRILHO A4 C/50 FL

Item: 0167  
Descrição: PAPEL LAMINA, DIVERSAS CORES COM 40 FLS  
Quantidade: 1.000,00  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 38,60  
Valor Final: 29,99  
Valor Total: 29.990,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
Modelo: kraft

Item: 0168  
Descrição: PAPEL MADEIRA 66X96  
Quantidade: 60.000,00  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 0,57  
Valor Final: 0,31  
Valor Total: 18.600,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
Modelo: kraft

Item: 0169  
Descrição: PAPEL OFICIO 2 MEDINDO 216X330, RESMA C/ 500 FOLHA - COTA PRINCIPAL  
Quantidade: 7.500,00  
Unidade de Fornecimento: Resma  
Valor Referência: 19,50  
Valor Final: 14,99  
Valor Total: 112.425,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
Modelo: chamex

Item: 0170  
Descrição: PAPEL OFICIO 2 MEDINDO 216X330, RESMA C/ 500 FOLHA - COTA RESERVA ME OU EPP  
Quantidade: 2.500,00  
Unidade de Fornecimento: Resma  
Valor Referência: 19,50  
Valor Final: 11,50  
Valor Total: 28.750,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)  
Modelo: PAPEL OFICIO 2 MEDINDO 216X330, RESMA C/

Item: 0171  
Descrição: PAPEL VERGÊ A4, DIMENSÕES 210X297, C/ 180G, DIVERSAS CORES  
Quantidade: 600,00  
Unidade de Fornecimento: Resma  
Valor Referência: 19,31  
Valor Final: 7,99  
Valor Total: 4.794,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
Modelo: usapel

Item: 0172  
Descrição: PASTA ABA 1/2 OFICIO TRANSPARENTE  
Quantidade: 1.350,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,35  
Valor Final: 1,25  
Valor Total: 1.687,50  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
Modelo: polibras

Item: 0173  
Descrição: PASTA ABA OFICIO TRANSPARENTE  
Quantidade: 13.500,00





Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,88  
Valor Final: 1,70  
Valor Total: 22.950,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)  
Modelo: PASTA ABA OFICIO TRANSPARENTE

---

Item: 0174  
Descrição: PASTA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIIONDA  
Quantidade: 20.000,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,17  
Valor Final: 2,48  
Valor Total: 49.600,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)  
Modelo: PASTA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIIONDA

---

Item: 0175  
Descrição: PASTA AZ OFICIO LOMBO LARGO/ESTREITO. EM PVC RIGIDO COM TRAVA REMOVIDO E CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDAVEL  
Quantidade: 4.500,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,54  
Valor Final: 7,21  
Valor Total: 32.445,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
Modelo: frama

---

Item: 0176  
Descrição: PASTA COM ABA E ELÁSTICO DIVERSAS CORES (PAPELÃO)  
Quantidade: 50.000,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,55  
Valor Final: 1,10  
Valor Total: 55.000,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
Modelo: frama

---

Item: 0177  
Descrição: PASTA CATÁLOGO, PARA 100 ENVELOPES PLÁSTICOS COM QUATRO FUROS E DE ESPESSURA MEDIA CAPA PVC TAMANHO OFICIO  
Quantidade: 200,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,40  
Valor Final: 13,98  
Valor Total: 2.796,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
Modelo: polibras

---

Item: 0178  
Descrição: PASTA CATÁLOGO, PARA 50 ENVELOPES PLÁSTICOS COM QUATRO FUROS E DE ESPESSURA MEDIA CAPA PVC TAMANHO OFICIO  
Quantidade: 200,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,55  
Valor Final: 9,25  
Valor Total: 1.850,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
Modelo: dello

---

Item: 0179  
Descrição: PASTA CLASSIFICADOR DUPLO TIMBRADA COM GRAMPO PLÁSTICO 290 GR  
Quantidade: 5.000,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,51  
Valor Final: 2,00





Valor Total: 10.000,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)  
Modelo: PASTA CLASSIFICADOR DUPLO TIMBRADA COM G

---

Item: 0180  
Descrição: PASTA CLASSIFICADOR PVC COM GRAMPO TRILHO  
Quantidade: 1.500,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,75  
Valor Final: 1,37  
Valor Total: 2.055,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)  
Modelo: PASTA CLASSIFICADOR PVC COM GRAMPO TRILH

---

Item: 0181  
Descrição: PASTA COM GRAMPO TRILHO DE PAPELÃO PLASTIFICADO  
Quantidade: 3.000,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,32  
Valor Final: 1,25  
Valor Total: 3.750,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
Modelo: polibras

---

Item: 0182  
Descrição: PASTA PVC TRANSPARENTE 4 CM  
Quantidade: 25.000,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,05  
Valor Final: 2,19  
Valor Total: 54.750,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
Modelo: polibras

---

Item: 0183  
Descrição: PASTA SANFONADA EM PVC C/ 31 DIVISÕES TAMANHO OFICIO  
Quantidade: 500,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 30,94  
Valor Final: 17,00  
Valor Total: 8.500,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI (04.898.737/0001-24)  
Modelo: PASTA SANFONADA EM PVC C/ 31 DIVISÕES TA

---

Item: 0184  
Descrição: PASTA SUSPENSÁ MARMORIZADA PLASTIFICADA  
Quantidade: 10.000,00  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,62  
Valor Final: 1,15  
Valor Total: 11.500,00  
Adjudicado em: 13/10/2021 - 08:57:24  
Adjudicado por: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI (06.198.002/0001-13)  
Modelo: dello

---

  
FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA  
Presidente

